ESTADO DO RIO DE JANEIRO

P REFEITUR A MUNICIPAL DE NOV A IGUAÇU

GAIJINETE OU PREFEITO

LEI 1'19 785, DE 14 DE MAIO DE 1984.

"Cria Cargos e Funções Gratificadas

na Escola Municipal Dr. Deoclécio

Dias Machado 'Filho".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art~ 19 - Ficam criados, na Escola

Municipal Dr. Deoclécio Dias Machado Filho', criada pelo Decreto

n9 2.560, de 23 de janeiro de 1984, 1 (um")Cargo em Comissão,sí~

bolo CC-2, de.Diretor; 1 (uma) Função Gratificada, símboloFG-l,

de Secretário e 1 (uma) Função Gratificada, símbolo FG-3, de Che

fe de Disciplina.

·Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor

na data de sua publicação.

",

em contrário.

ÇU, 14 DE MAIO DE 1984.-

j

.... -

Art. 39 - Revogam-se as disposições

/'1

PREFEITUR:,' ~UNICIPAL DE NOVA IGUA-~./
PAULO ANTONIO" LEONE NETO

~ "r~.:~ ~
RUY A~IO PEIXO~O

~iO Municipal de Governo

.pal de Planej~·

al

TADEU SOCRh~ .'LIMA

Secretário Municipal de Aruninis

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

GADINETE DO PRgFEITO

Flso 02:

azenda

JOS~ TEI TE CUNHA

Resp/Sec ._, ~rio "Municipal

d~llttl
NAHUM ~~. NETO
Resp/S~cretffirio Municipal de Obras e Urba~ismo:

ANNAMA~O

R~sP/secr~ári~MuniciPal de'EducaçáoJORGE L~ 'AFFONSO

Resp/Secretário MBiciPal de Serviços Públicos~ 1~rr~\ \/V tHELIO JOsf::TduRIN~~ NS

ResP/s~~:~tário Municipal de Saúde,e Bem-Estar &xial
'~~ES~
Procurador Geral

LEI N9 785, DE 14

i
. EPG/.·